

Ecole de Fréterive
Le 29/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Printanière de légumes	Persil, Sel fin, Huile, Eau, Mélange de légumes	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature (régional)	Yaourt fermier	Lait

Ecole de Fréterive
Le 30/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Boulettes au veau	Boulette au veau	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Edam Bio	Edam	Lait
Lentilles Bio au jus	Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile, Oignon	
Pomme Bio (régional)	Pomme	
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Colorant	Gluten
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Ecole de Fréterive
Le 02/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme Bio vanille	Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme	Sulfites
Concombre	Concombre	
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Vercorais (régional)	Fromage	Lait
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

Ecole de Fréterive
Le 03/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Filet de colin lieu MSC	Lieu noir	Poissons
Pizza au fromage	Oignon, Fromage, Fond de pizza	Gluten, Lait
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce moutarde	Sel fin, Eau, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Fumet de poisson	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Sauté de porc (régional)	Sauté de porc	
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait